
o Česká televize

Česká televize 
IČO: 00027383

Elektroprof Energo s.r.o. 
IČO: 17863155

SMLOUVA O DÍLO

č. DIL224-00040/2842, 915-0-D0-50

Předmět smlouvy: Výměna světel v montážní hale 2 (mezi KH4 a KH5)

Cena, případně hodnota: 464 339 Kč bez DPH

Datum uzavření: l 2 -07- 2024

Datum uveřejnění:

Strana 1 (celkem 11)



CD Česká televize
SMLOUVA O DÍLO

č. DIL224-00040/2842, 915-0-D0-50

uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „smlouva“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: David Břinčil, ředitel divize Finance a provoz 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „objednatel")
a

Elektroprof Energo s.r.o.
IČO: 17863155, DIČ OZ17863155
sídlo: Zenklova 32/28, 180 00 Praha 8 - Libeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 378009 
zastoupena: Radek Hák, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 
tel.: e-mail:  e-mail: 
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené pod názvem 
„Výměna světel v montážní hale 2 (mezi KH4 a KH5)“, v souladu se zadávací 
dokumentací objednatele ze dne 15.5.2024 a nabídkou zhotovitele ze dne 14.6.2024.

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla spočívající v provedení stavebních prací za účelem 
zlepšení světelně-technických podmínek pracovního prostředí a zvýšení požární bezpečnosti 
v montážní hale 2 (dále jen „dílo“); rozsah díla je vymezen touto smlouvou a zejména její 
Přílohou č. 1 - oceněným Výkazem výměr a Přílohou č. 2 - Úvodním zadáním, pod 
souhrnným názvem „Výměna světel v montážní hale 2 (mezi KH4 a KH5)“, IDEC: 224 842 
37024/4000.
2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem na vlastní odpovědnost, 
bez vad a nedodělků, v dohodnutém termínu a za sjednanou cenu, na své náklady a 
nebezpečí. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými normami a právními 
předpisy platnými v České republice v době provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že 
prozkoumal místní podmínky, a že práce mohou být dokončeny způsobem, v rozsahu a 
v termínu stanovenými touto smlouvou.
3. Místem plnění díla je staveniště Stavby, tj. budova KH, místnosti č. 148, 154 a 155 
sektoru F v areálu ČT, Na hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 (dále také jako „Staveniště“).
4. Provedením díla se rozumí:

• úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla 
nezbytné (např. zařízení Staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé Stavby. Dílo je dokončeno, je-li 
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.



CD Česká televize
• vypracování a předání nezbytných výrobních dokumentací, revizních zpráv 

(záznamu o provedené kontrole) a dokumentace skutečného provedení Stavby 
(případně dalších dokladů spojených s Dílem) Objednateli, a Dokladů o likvidaci 
odpadů. Veškerá dokumentace musí být předána v českém jazyce, 3x v tištěné 
formě, 2x v digitální formě na nosiči elektronických dat ve formátech .dwg, .doc, 
.xls, .pdf.

• respektování závazných pokynů schvalovacích orgánů (závazných povolení), 
případně pokynů objednatele při provádění díla;

• provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními 
na ochranu lidí a majetku (v místech dotčených stavbou a zejména na ochranu 
televizní technologie, tj. včetně protiprašných opatření provedených podle 
zhotovovaného díla);

• provedení díla na základě této smlouvy pomocí osob, kterými jsou odborně 
způsobilé k provádění příslušných prací podle českých právních předpisů, a 
osobami, kterými zhotovitel prokazoval kvalifikaci nebo osobami se stejnou 
způsobilostí;

• zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 
a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných parametrů díla včetně pořízení příslušných protokolů;

• zřízení, provozování a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na 
inženýrské sítě - elektřina bude zajištěna z odběrných míst objednatele;

• zajištění zabezpečení Stavby a Staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany 
životního prostředí. V případě potřeby zajistí objednatel na dobu nezbytně nutnou, 
na své náklady, ostrahu Stavby (podrobnosti budou dohodnuty ve Stavebním 
deníku);

• likvidace odpadů zákonným způsobem, zejména odvoz a uložení vybraných hmot 
a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění;

• uvedení všech povrchů dotčených Stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.). V případě potřeby provedení i 
opakovaného úklidu Staveniště během pracovního dne;

• veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro zhotovení Díla, které Zhotovitel 
vzhledem ke své odbornosti a znalosti Staveniště mohl a měl předpokládat.

II.
Termíny plnění

1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá staveniště ve stavu způsobilém k provedení 
díla. Zhotovitel se zavazuje převzít Staveniště na výzvu Objednatele odeslanou 
s předstihem, a to nejméně 5 kalendářních dnů před termínem vlastního předání a převzetí 
Staveniště. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě 
Smluvní strany podepíší; pokud není v protokolu výslovně stanoveno jinak, je den podpisu 
protokolu dnem předání staveniště.
2. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo na svůj náklad a své nebezpečí nejpozději 
do 50 dnů od předání staveniště.

III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a činí 464 339 Kč bez DPH 
(slovy: čtyři sta šedesát čtyři tisíc tři sta třicet devět korun českých); cena je v souladu 
s výkazem výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. Odchýlit se od 
této ceny lze pouze v případě změny sazeb a výše DPH.
Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací 
je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2



o Česká televize
2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude zaplacena po předání dokončeného 
díla objednateli, na základě faktury vystavené po předání díla bez vad a nedodělků 
Objednateli, tj. po podpisu Předávacího protokolu o předání díla bez vad a nedodělků. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu uvedeného Předávacího protokolu.
3. Zhotovitel se zavazuje před zahájením předání díla předložit objednateli soupis všech 
skutečně provedených prací a dodávek oceněný dle výkazu výměr (Přílohy č. 1 této 
smlouvy) a až po jeho odsouhlasení technickým dozorem stavby a objednatelem smluvní 
strany podepíší Předávací protokol o předání díla bez vad a nedodělků; následně je 
zhotovitel oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad. Soupis skutečně provedených prací 
musí být v souladu s projektovou dokumentací, respektive se soupisem prací, dodávek a 
služeb - výkazem výměr.
Všechny vystavené účetní doklady musí obsahovat pro fakturaci stanovené údaje (zejména 
požadavky na daňový doklad podle zákona o DPH a podle § 435 občanského zákoníku). K 
faktuře musí být přiložen soupis skutečně provedených prací podepsaný oprávněným 
zástupcem zhotovitele, zástupcem objednatele ve věcech technických, popř. stavebním 
dozorem, je-li určen.
V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, 
která znovu začne plynout doručením opravené (bezvadné)/doplněné faktury objednateli.
4. Sjednává se, že Zhotovitel bude zasílat faktury elektronickou poštou, přičemž je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Objednatele dle místa 
plnění na adresu:
- faktury(5)ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Kavčí hory, Praha 4 PSČ: 
140 70.
5. Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na 
jeho e-mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.
6. Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 kalendářních dní od data doručení bezvadné 
faktury objednateli.
7. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo 
druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u 
kterých nedošlo k rozporu.
8. Objednatel neposkytuje zálohy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, a to řádně, včas, úplně, bezvadně, v rozsahu, kvalitě a 
za podmínek specifikovaných touto smlouvou a jejími přílohami. Při provádění díla je 
zhotovitel vázán pokyny objednatele a jeho technického dozoru stavby (TDS). Zhotovitel se 
zavazuje, že k provedení díla použije pouze nové a nepoužité materiály, které jsou v souladu 
s požadavky na prvotřídní jakost stanovenými příslušnými ČSN (nebo DIN v případě, že 
příslušné české normy neexistují), a výrobky odpovídající platným předpisům ČR.
2. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na 
jakost stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, 
které budou v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření 
zakrývaných prací a dodávek nejméně 3 pracovní dny před jejich provedením. Jestliže se 
objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek, nebo nevydá v dohodnuté 
lhůtě své vyjádření (do stavebního deníku), zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodávky 
zakrýt.
3. Zhotovitel se zavazuje, předat včas (minimálně 2 kalendářní dny před začátkem provádění 
díla) Objednateli seznam zaměstnanců pro montážní a realizační práce včetně 
požadovaných dat: u všech zaměstnanců dodavatelských firem je nutno znát jejich číslo OP, 
adresu trvalého bydliště, u profese svářeč je nutno předat číslo svářečského průkazu a dobu 

3



CD Česká televize
jeho platnosti, a zároveň předat seznam vozidel, která se budou v průběhu provádění Díla 
pohybovat v objektu Objednatele, vč. typu vozidla a RZ. Tento seznam a data zašle 
Zhotovitel e-mailem na adresu Objednatele, 
4. Veškeré práce související s prováděním Díla budou podřízeny provozu Objednatele. 
Objednatel bude Zhotoviteli včas poskytovat aktuální informace o plánovaném provozu. 
Zhotovitel bude respektovat případné nečekané změny v provozu Objednatele a v případě 
potřeby okamžitě přeruší práce. V případě potřeby budou práce prováděny ve dnech pracovního 
klidu a v noci.
5. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek na staveništi i v prostorách dotčených opravou a 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla. Pracovníci 
zhotovitele jsou povinni užívat výhradně prostory potřebné a vymezené k realizaci díla.
6. Zhotovitel odpovídá za škody na majetku objednatele, eventuálně zdraví pracovníků a 
návštěvníků objednatele, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením 
předpisů a norem pro poskytování služeb, používáním přístrojů a prostředků neodpovídající 
platným normám.
7. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se 
zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související 
s realizací díla, včetně interních předpisů objednatele, se kterými byl zhotovitel seznámen.
8. Dále je zhotovitel povinen dodržovat a zajistit svými pracovníky dodržování zejména 
pokynů technika požární ochrany Objednatele a podmínek stanovených ve školení o požární 
ochraně týkajících se povolení k činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím (pro potřeby 
zabránění planého výjezdu jednotky HZS ČT).
9. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části třetí osobu bez písemného 
souhlasu objednatele; pokud zhotovitel plní pomocí poddodavatele, odpovídá za jeho plnění, 
jako by plnil sám.
10. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na skryté překážky 
ve smyslu ust. § 2627 občanského zákoníku a na skutečnosti uvedené v ustanovení § 2594 
(nevhodná povaha věci) občanského zákoníku v platném znění.
11. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o 
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na 
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu, veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.
12. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, a to až do jeho protokolárního předání objednateli.
13. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění díla provede veškeré práce a dodávky, 
které jsou ve smlouvě a jejích přílohách obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy 
v textové anebo ve výkresové části, včetně těch prací, které v dokumentaci sice obsaženy 
nejsou, ale zhotovitel je může nebo má na základě svých odborných a technických znalostí 
předpokládat.
14. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stavebního 
povolení/ohlášení, vyžaduje-li se, a požadavky zúčastněných orgánů státní správy.
15. Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škody vzniklé 
v souvislosti s jeho činností, a to v minimální výši pojistného plnění 5 000 000 Kč (slovy: pět 
miliónů korun českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu č. 3 této smlouvy. Zhotovitel 
se zavazuje pojistnou smlouvu udržovat v platnosti a účinnosti od data podpisu této smlouvy 
až do uplynutí záruční doby podle této smlouvy a kdykoli na výzvu objednatele udržování 
pojistné smlouvy v platnosti a účinnosti prokázat, včetně předložení dokladu o zaplacení 
pojistného.
16. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti sním v celém svém 
dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném 
znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatele 
neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění.

4



CD Česká televize
17. Zhotovitel se zavazuje vstupovat do objektů Objednatele jen vstupy/vjezdy určenými 
objednatelem ve stavebním deníku, své zaměstnance pohybující se v prostorách 
Objednatele označit na svrchním pracovním oděvu logem Zhotovitele nebo štítkem 
(kartičkou) s logem a názvem Zhotovitele.
18. Dále se Zhotovitel zavazuje mít na Staveništi minimálně jednu osobu hovořící plynně česky. 
Pokud objednatel v rámci provádění kontroly díla kdykoli během plnění díla zjistí, že na staveništi 
není osoba hovořící česky, učiní o tom záznam, např. do Stavebního deníku.
19. Objednatel se zavazuje dílo, které bude prosté vad, včetně právních vad a nedodělků, 
převzít za podmínek sjednaných v této smlouvě a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

V.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 2 pracovní dny předem, kdy bude dílo 
připraveno k předvedení jeho způsobilosti či způsobilosti jeho části sloužit sjednanému účelu 
a předání (dále jen „přejímací řízení“). Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od 
termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a 
řádně v něm pokračovat.
2. Před samotným předáním hotového díla provede objednatel kontrolu díla, a pokud v rámci 
kontroly hotového díla neshledá objednatel vady nebo nedodělky díla, podepíší obě smluvní 
strany „Protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků“.
3. Pokud na díle budou shledány vady nebo nedodělky, sepíší o tom smluvní strany zápis s 
vyjmenováním těchto vad a nedodělků a dohodnou termíny pro jejich odstranění. Maximální 
možná doba pro odstranění vad a nedodělků nesmí být delší než 14 kalendářních dnů, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
4. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, uvede se v protokolu, že objednatel dílo 
nepřevzal, včetně důvodů, proč se tak stalo.
5. Podmínkou pro dokončení díla je ukončení všech prací uvedených v této smlouvě a to, že 
staveniště je vyklizeno a vyčištěno.
6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré takto definované 
vady a nedodělky v dohodnutém termínu, a objednatel dílo přesto převezme, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. Vlil, této smlouvy. V tomto případě je zhotovitel 
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí 
díla. Pokud dílo vykazuje jiné než uvedené vady a nedodělky, objednatel není povinen 
takové dílo převzít.
7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech 
díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. 
Nedodělkem se rozumí jakákoli nedokončená práce potřebná k dokončení díla.
8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za 
uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění takovýchto vad a 
nedodělků nese až do vyjasnění zhotovitel.

VI.
Vedení stavebního deníku

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník sloužící jako doklad o provádění díla. Stavební 
deník zhotovitel vede od převzetí staveniště od objednatele.
2. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. 
Jsou to zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách 
prováděných prací.
3. V případě, kdy oprávněná osoba zhotovitele nesouhlasí s provedením záznamu 
objednatele, je povinna připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí; to se netýká případů, kdy je 
zapotřebí smlouvu změnit písemnou formou.

5



CD Česká televize
4. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k 
dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Stavební deník musí být k dispozici 
objednateli, technickému dozoru objednatele a orgánu státního stavebního dohledu.

VII.
Záruky

1. Provedením Díla se rozumí řádné a úplné dokončení Díla, jeho předání Objednateli, 
vyklizení a předání Staveniště, předání patřičných dokladů a provedení potřebných zkoušek. 
Dílo je dokončeno, je-li zhotoveno v souladu se Smlouvou. Vlastníkem zhotovovaného Díla 
je od počátku Objednatel. Nebezpečí škody k Dílu přechází na Objednatele řádným a 
úplným předáním a převzetím Díla na základě podpisu protokolu.
2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy záruku v délce 60 
měsíců od převzetí dokončeného díla objednatelem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za 
vady, které objednatel zjistil, a které včas oznámil. Záruční doby dle předchozí věty počínají 
běžet ode dne podepsání příslušného protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a 
nedodělků oběma Smluvními stranami. Záruční doba neběží během období, v kterém 
Objednatel nemohl Dílo užívat pro jeho vady, za které Zhotovitel odpovídá. Poté, co 
Zhotovitel tyto vady odstraní a Objednatel písemně odsouhlasí jejich odstranění, pokračuje 
záruční doba v běhu. Pokud se v záruční době vyskytne vada nebo nedodělek, na které se 
vztahuje záruka dle této smlouvy, a zhotovitel provede odstranění vady nebo nedodělku 
dodáním a instalací nového zboží (výrobku), začne na toto zboží (výrobek) běžet nová 
záruční doba v délce dle odst. 2 tohoto článku.
3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní bezodkladně po zjištění vady 
nebo nedodělku písemnou formou zástupci zhotovitele:  tel. č.:  

 e-mail: 
4. Zhotovitel odpovídá za veškeré, tedy i skryté vady Díla. Vady se Zhotovitel zavazuje na 
základě jejich nahlášení Objednatelem v záruční době odstranit na vlastní náklady.
5. V průběhu záruční doby Zhotovitel zahájí odstraňování vad Díla do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace Objednatele e-mailem. Vady Díla odstraní Zhotovitel nejpozději do 14 
kalendářních dnů od doručení písemné reklamace, nedohodne-li se s Objednatelem jinak. 
Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 12 hodin po obdržení 
reklamace (oznámení).
6. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady Díla ani do 5 kalendářních dnů po 
doručení reklamace dle předchozího odstavce Smlouvy, v případě havárie do 24 hodin, nebo 
neodstraní-li Zhotovitel vady ve lhůtě dle předchozího odstavce, je Objednatel oprávněn 
pověřit odstraněním vady Díla jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel.
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční dobu se považuje za včas uplatněnou.
8. Vedle uplatňovaných nároků z vad díla má objednatel nárok na náhradu škody.
9. Při předčasném ukončení této Smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu poměrné části 
sjednané ceny, a to ve výši prokazatelně účelně vynaložených nákladů na provedené 
dodávky a práce.

Vlil.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není 
za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž 
v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo 
trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na její vůli.

6



CD Česká televize
2. Pokud Objednatel nedodrží termín splatnosti doručené faktury - daňového dokladu, má 
Zhotovitel právo požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši  z dlužné částky za 
každý započatý kalendářní den tohoto prodlení.
3. Pokud Zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. II. 2. této Smlouvy, má Objednatel právo 
požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši  za každý i započatý 
kalendářní den tohoto prodlení.
4. Pokud Zhotovitel nedodrží termín převzetí Staveniště uvedený ve výzvě dle čl. II. 1 této 
Smlouvy, má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši  

 za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.
5. V případě nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků Díla nebo 
odstraňování reklamovaných vad Díla v záruční lhůtě má Objednatel právo požadovat po 
Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši za každý i započatý kalendářní den 
tohoto prodlení.
6. V případě porušení povinnosti Zhotovitele podle čl. IV. 7. Smlouvy, - zejména nenahlášení 
činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím dispečinku HZS ČT nebo nerespektování 
pokynů technika ČT je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli pokutu ve výši  

 za každý provedený planý výjezd jednotky HZS ČT.
7. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. IV. 18. této smlouvy (česky hovořící osoba na 
staveništi) je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve 
výši  za každý i započatý den, kdy na staveništi tato osoba nebude zastižena 
zástupcem Objednatele.
8. Pro případ nevracení „Průkazu smluvního dodavatele“ objednateli se sjednává smluvní 
pokuta ve výši  za každý řádně nevrácený průkaz.
9. V případě porušení povinností Zhotovitele dle čl. I. 4. odrážka 5. Smlouvy (osoby 
s odbornou kvalifikací) je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu  

 za každý případ takového porušení povinnosti a i opakovaně.
10. V případě porušení kterékoliv jiné povinnosti Zhotovitele, zejména povinnosti uvedené 
v čl. IV. - VI. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši  za každý případ porušení povinnosti, a to i opakovaně.
11. Zhotovitel uhradí Objednateli poplatky, sankce, škody a veškeré vzniklé vícenáklady, 
které byl Objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných 
rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany Zhotovitele.
12. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této Smlouvě se sjednává na 14 
kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé Smluvní straně.
13. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 8.3. - 8.10. této smlouvy, a to 
na písemnou žádost Zhotovitele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v 
rozporu s dobrými mravy. Zhotovitel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na 
straně Zhotovitele, jednání Zhotovitele směrující k odvrácení újmy Objednatele a naplnění 
účelu smlouvy.
14. Nedotčena zůstávají práva Objednatele i Zhotovitele na náhradu škody nad rámec 
smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy podle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.
15. Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek Objednatele vůči Zhotoviteli 
vzniklých při plnění závazků a ujednání této Smlouvy je přípustné.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo formou písemného 
odstoupení.
2. Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit na základě skutečností 
vyplývajících ze zákona nebo z této smlouvy. Každá ze stran smlouvy je povinna svoje 
odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy 

7



o Česká televize
odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy 
odstupuje.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:
a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující;
b) v případě podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:
• prodlení s řádným protokolárním předáním Díla delším než 15 dnů,
• neoprávněného zastavení či přerušení prací na Díle na dobu delší než 5 dnů 
v rozporu s touto Smlouvou,
• porušení smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno ani 
v dodatečné lhůtě 7 dnů od upozornění na toto porušení ze strany Objednatele,
• v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 

uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení,

• v jiném touto Smlouvou výslovně upraveném případě.
4. Odstoupení od Smlouvy se stane účinným jeho doručením druhé smluvní straně. 

V ostatním se odstoupení od Smlouvy řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných dodatků po vzájemné 
dohodě obou Smluvních stran. Zápisy v Deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují 
za změnu Smlouvy ani nezakládají nárok na změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování případných dodatků ke Smlouvě. Předloží-li některá ze Smluvních stran návrh 
na změnu Smlouvy formou písemného dodatku, je druhá Smluvní strana povinna se k 
návrhu vyjádřit nejpozději do 5-ti kalendářních dnů ode dne následujícího po doručení 
návrhu.
2. Osobní údaje předané Objednateli na základě této Smlouvy, zpracovává Objednatel 
pouze po dobu a za účelem naplnění této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje informovat svoje 
zaměstnance a poddodavatele o zpracování těchto údajů Objednatelem v rozsahu daném 
touto smlouvou. Pokud platná legislativa bude vyžadovat písemné souhlasy se zpracováním 
osobních údajů, zavazuje se Zhotovitel tyto souhlasy obstarat a na vyžádání je Objednateli 
předat. Objednatel sděluje a zhotovitel bere na vědomí, že všeobecné nakládání a 
zpracovávání osobních údajů vyplývá z vnitřních předpisů objednatele, které jsou k dispozici 
na internetových stránkách objednatele .http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr/
3. Zhotovitel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo 
z její části třetí osobě.
4. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele postoupit pohledávky či jejich části 
vzniklé na základě této smlouvy na jinou osobu. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky 
či jejich části vzniklé na základě této smlouvy na jinou osobu pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele.
5. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit smírně. 
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně 
příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní 
strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.
6. Obě Smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud 
jejich plnění brání nepříznivé klimatické podmínky, díky kterým nelze plnit smluvní závazky, 
či vyšší moc. Za vyšší moc pro účely této Smlouvy je považována zejména živelná pohroma 
a válečný konflikt v místě Staveniště nebo v místě sídla Zhotovitele. V tomto případě je 
možno plnění dotčených smluvních závazků Smluvní strany zastavit na dobu nezbytně 
nutnou na základě písemného oznámení druhé Smluvní straně.

8



CJ Česká televize
7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
o Objednateli, jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této Smlouvy dozvěděl 
(obchodní tajemství), pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro provedení Díla 
podle této Smlouvy nebo k jejich poskytnutí Objednatel nedal předem výslovný souhlas. 
Výslovný souhlas Objednatele je nutný bez výjimky vždy, jedná-li se o informace (včetně 
projektové dokumentace) týkající se bezpečnosti provozu Díla.
8. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či kjeho části podle občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, 
oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv 
na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a 
jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.
9. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 577 občanského zákoníku se nepoužije. 
Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran 
v tomto smyslu měnit.
10. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou 
situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Zhotovitel není oprávněn domáhat se 
změny smlouvy v tomto smyslu u soudu.
11. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a ostatními souvisejícími právními předpisy.
12. Kontaktní/oprávněné osoby:

Za objednatele:
Ve věcech smluvních a obchodních:  vedoucí centrálního nákupu 
Tel  email: 

Ve věcech technických:
 technik HS elektro

Tel:  email: 

 vedoucí elektrotechniky
Tel:  email: 

Ve věcech bezpečnosti:
 tel.:  email: 

Schvalovat a podepisovat soupis provedených prací, dávat písemný souhlas se snížením 
rozsahu požadovaných prací a podepisovat, resp. schvalovat předávací protokol 
dokončeného Díla je za Objednatele oprávněn Vedoucí provozu a správy majetku.

Za zhotovitele:
Ve věcech smluvních a obchodních:  tel.: , e-mail: 

Ve věcech technických:  tel.:  e-mail: 

Oprávněné osoby a kontaktní údaje ve Smlouvě lze měnit jednostranným písemným 
oznámením doručeným druhé Smluvní straně.

9



CD Česká televize
Právo zápisu do Deníku mají oprávněné osoby  za Objednatele a 

 za Zhotovitele. Funkci technického dozoru investora (TDI) 
vykonává za Objednatele 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel.
14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
15. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy:

č. 1 - Výkaz výměr: oceněný zhotovitelem
č. 2 - Úvodní zadání: smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 smlouvy se v souladu 
s § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv neuveřejňuje ani ve znečitelněné 
podobě a považuje se za označenou žlutou barvou
č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu zhotovitele

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že 
s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Elektroprof Energo s.r.o.

Jméno: David Břinčil
Funkce: ředitel divize Finance a provoz 
Místo: Praha

Jméno: Radek Hák
Funkce: jednatel společnosti 
Místo a datum: Tábor

10



Soupis stavebních prací dodávek a služeb
Výměna světel v montážní hale 2 mezi KH4 a KH5

p.č. popis MJ množství cena / MJ celkem
nabízené  řešení - 
konkrétní označení 

výrobku 

požadavek na 
předložení technických 
listů dle čl.7.2 zadávací 

dokumentace

1 Demontáže 43 219,22

1.1 Odpojení, demontáž stávající zářivkové svítidlo, 2x36 (58)W ks 119 250,00 29 750,00

1.2 Kabel AYKY/CYKY do 5x2,5mm2 m 293 27,00 7 911,00

1.3 Stávající odbočná krabice (acidur) ks 26 202,50 5 265,00

1.4 Spínač osvětlení, IP44 ks 3 97,74 293,22

2 Dodávky, montáže 329 169,78

2.1

Kompletní LED svítidlo: max. 65W, průběžná montáž s 5 pinovými 
průchodkami, jednoúrovňová zdrojová jednotka 65W, IP min. 66, Ik 
min. 09, materiál korpusu ABS, materiál difusoru PC v mléčném 
provedení, kovové klipy pro uchycení difusoru, barva světla 3900-
4100K, světelný tok min. 9000 lm, chromatičnost Ra min. 80, 
hliníková chladící deska s osazenými diodami, rozmístění 
světelných chipů v tzv. rastru z důvodu rovnoměrnosti sv. toku

ks 61 3 253,10 198 439,10 Teslux, TILE150A65N4 ANO

2.2

Kompletní LED svítidlo: max. 45W, průběžná montáž s 5 pinovými 
průchodkami, nastavitelná zdrojová jednotka v rozmezí 20-45W 
min. ve 3 úrovních, IP min. 66, Ik min. 09, materiál korpusu ABS, 
materiál difusoru PC v mléčném provedení, kovové klipy pro 
uchycení difusoru, barva světla 3900-4100K, světelný tok min. 
5800-6100lm, chromatičnost Ra min. 80, hliníková chladící deska s 
osazenými diodami, rozmístění světelných chipů v tzv. rastru z 
důvodu rovnoměrnosti sv. toku

ks 4 2 973,65 11 894,60 Teslux, TILE120A45N4 ANO

2.3

Kompletní LED svítidlo: max. 45W, průběžná montáž s 5 pinovými 
průchodkami, jednoúrovňová zdrojová jednotka  45W, IP min. 66, 
Ik min. 09, materiál korpusu ABS, materiál difusoru PC v mléčném 
provedení, kovové klipy pro uchycení difusoru, barva světla 3900-
4100K, světelný tok min. 5800-6100lm, chromatičnost Ra min. 80, 
hliníková chladící deska s osazenými diodami, rozmístění 
světelných chipů v tzv. rastru z důvodu rovnoměrnosti sv. toku

ks 12 2 705,70 32 468,40 Teslux, TILE120A45N4 ANO



Soupis stavebních prací dodávek a služeb
Výměna světel v montážní hale 2 mezi KH4 a KH5

2.4 řetízkový závěs (kompletní) pro 1ks svítidla ks 12 459,54 5 514,48

2.5 Fe závěs (nebo jiný např. profilovaný), popř. úprava stávajícího 
závěsu pro 1ks LED svítidla ks 61 487,50 29 737,50

2.6 trubka tuhá PH 1520, včetně příchytek 5320 KB m 60 63,59 3 815,40

2.7 trubka monoflex 20 m 20 65,71 1 314,20

2.8 příchytka řadová 6723 KOPOS ks 200 1,33 266,00

2.9 kabel CYKY J3x1,5mm2, uložení pevné m 148 68,49 10 136,52

2.10 kabel CYKY O3x1,5mm2, uložení pevné m 40 68,49 2 739,60

2.11 kabel CYKY J5x1,5mm2, uložení pevné m 165 77,46 12 780,90

2.12 krabice odbočná, plast/P, IP min.54, kompletní ks 26 476,99 12 401,74

2.13 Spínač schodišťový, 230V/10A, IP44, povrchová montáž ks 2 308,06 616,12

2.14 Podružný materiál (hmoždinky, spojovací materiál, stahovací pásky 
apod.) kpl 1 7 045,22 7 045,22

3 Ostatní 91 950,00

3.1 Detailní průzkum a ověření proveditelnosti kpl 1 2 400,00 2 400,00

3.2 Výšková technika (plošina, lešení) kpl 1 4 600,00 4 600,00

3.3 Práce ve výškách kpl 1 36 100,00 36 100,00

3.4
Začištění stavebních konstrukcí po demontáži elekroinstalačního 
materiálu (krabice, spínače), tj. vyplnění otvoru po kotvících 
prvcích, vč. obnovy malby ve výměře 0,03m2

ks 29 310,00 8 990,00

3.5 Měření intenzity osvětlení, včetně vystavení protokolu kpl 1 12 200,00 12 200,00

3.6 Záznam o provedené kontrole dle ČSN 331500 kpl 1 2 500,00 2 500,00

3.7 Dokumentace skutečného provedení kpl 1 8 200,00 8 200,00

3.8 Likvidace - odvoz, třídění a ekologická likvidace demontovaného 
materiálu a svítidel (včetně zdrojů), a obalových materiálů kpl 1 9 560,00 9 560,00

3.9 Úklid (každodenní), závěrečný kpl 1 3 600,00 3 600,00

3.10 Doprava a manipulace kpl 1 3 800,00 3 800,00

  464 339,00celkem bez DPH



Soupis stavebních prací dodávek a služeb 
Výměna světel v montážní hale 2 mezi KH4 a KH5



Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištěni určeny v pojistných podmínkách.

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a 
právnických osob
Pojistná smlouva

Číslo pojistné smlouvy: 1200204412

Pojistitel:

Po|isiník:

Pojišťovna VZP, a.s.

Lazarská 171 8/3, Nové Město, 110 00 Praha 1. Česká republika

IČO 27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 13. vložka 9100

email: intb@pvzp.cz

zastupující: 

Elektroproť Energii s.r.o.

Zenklova 32/28. Libeň. 180 00 Praha 8

IČO: 17863 155

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 378009

zastupující: Radek Hák. jednatel

E-mail. 

Elektronická komunikace: ANO

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající' se správy pojistné smlouvy nebo jej i změny s výjimkou zániku pojistné smlouvy V 
případě souhlasuje lato forma pro obě smluvni strany akceptovatelná pro komunikaci veškerých požadavků týkající se této pojistné smlouvy vyjma jejího 
zámku V případě vyjádřeni nesouhlasu s elektronickou komunikací je nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papírové) podobě.

Pojištěný: Elektroproť Energo s.r.o.

Zenklova 32/28, Libeň. 180 00 Praha 8

IČO 17863155

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 378009

Pojišťovací zprostředkovatel: ZČ: 1420000000
Pojistnik pověřil samostatného pojišťovacího zprostředkovatele v pozici makléře, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu Obchodní styk, 
který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a 
předávat smluvně závazná oznámeni, prohlášení a rozhodnuti smluvních stran partnerů

Pojistnou smlouvu vypracoval:

Datum počátku pojistné doby: Sjednáno na dobu Pojistné období

03.01.2024 určitou 1 rok s automatickou prolongací 1 rok

Pojišťovna VZP. a.s Stránka l z 9



Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

• zákonem č. 89 2012 Sb.. občansky zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPP PGDN P 118

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPI' MAJ P I 18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištěni elektronických zařízeni Z.PP ELI- P I 18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku - způsoby zabezpečeni pojištěných věci ZPP ZAB P 1'18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti DPP ODP P l 18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistence DPP ASIST P 118

Ujednáni, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná

Pojistné za jednotlivá sjednaná pojištění a jeho platba:

Pojištění: Roční pojistné:

Pojištění budov a věcí movitých Sjednáno

Poj iš tě n í e 1 ekt r on iky Sjednáno

Pojištění odpovědnosti Sjednáno

Pojištění asistence pro podnikatele Sjednáno

Roční pojistné celkem:

Obchodní sleva ve výši: 20%

Roční pojistné po slevách celkem:

hrekvence plateb: roční

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb:

Platba pojistného:
Pojistné je pojistným běžným.

Pojistné je splatné. prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 3669999366/0300

Variabilní symbol = číslo PS: 12(10204412

Pojistné dle výše uvedené zvolené roční frekvence plateb činí a je splatné v úplné výši k datu 01.04.2022.

V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 30.3 . 30 4.30.6. a 30.12

Pojišťovna VZP a s Stránku 3 z 9



Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy Zde je uveden součet pojistného pro 
všechna sjednaná místa pojištěni

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:
prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele 

nebo
• telefonicky na čísle 1420 233 006 311
• online na stránkách https wwwpvzp cz cs reseni-skod rcseni-skod-u-pojisieni-podnikatelu 
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události
• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP. as.
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, as. odbor likvidace pojistných události
• zasláním naskenovaného Ibrmuláře na adresu oznámen i. udalostiůTpvzp.cz.
Formulář Oznámeni škodné události lze stáhnout na adrese https:.'www.iwzp.cz/cs/resem-skod- nebo jej lze získat na každém prodejním místě Pojišťovny 
VZP, a.s.

Prohlášení pojistníka a společná ustanovení:

Pojistnik prohlašuje, že se jako zájemce o pojištěni před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen ...smlouva") seznámil s informacemi o pojistiteli a o závazku v 
souladu s §2760 zákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem včetně 
pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve smlouvě 
uvedených. Neni-li osoba pojistnika a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejich součásti, že 
pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy Dále prohlašuje, 
že k datu uzavřeni smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události

Pojistnik prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištěni, a je si vědom povinnosti v průběhu trváni 
pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích

Pojistnik bere na vědomi, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobni údaje včetně rodných čísel a takové zpracováni 
osobních údajů se považuje za zpracováni nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údajů Bližší informace o zpracování 
usobmeh údajů naleznete na www pvzp.cz

Pojistnik ledy, v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujícich ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, |e fyzickou osobou) 
poskytuje osobni ndaje svoje nebo osob pojištěných, nebol jejich zpracováni je nezbytné jednak pro plněni zákonných povinnosti pojistitele vvplvvajicich 
zejména z právních předpisů upravujícich pojišťovnictví a občanského zákoníku, dále pro splněni této smlouvy, jakož i z důvodu, že jejich zpracovaní je 
nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele

Pojistnik prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášeni a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištěni se nepoužije ustanovení článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPP PGDN P 1/18

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistnik obdrží 1 vyhotoveni, pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotoveni a pojistitel si ponechá I 
vyhotoveni V případě, že je pojistná smlouva uzavírána elektronicky za využiti uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotoveni pojistné 
smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran
Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 3 přílohy.

Přílohy pojistné smlouvy: 
I) Výpis z. OR nebo ZR 
2) Pojistné podmínky 
3) Plná moc makléře

V /^č^^ne
V Praze dne 02 01.2024 02.01.2024

jednatel

Pojišťovna VZP. a s Stránka 3 z 9



Pojištění staveb a věcí movitých se řídí VPP PGDN P 1/18, DPP MAJ P 1/18 a 
příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smlouvy: 1200204412

Místo pojištění - M3

Místo pojištění - M I

Místo pojištění - M2

Hlavní provozovaná 
činnost:

Bydlinského 2964, 390 02 Tábor PZ_I

Průmyslová 451, Planá nad Lužnicí 391 02 PZ 1

Výroba, instalace, opravy elektrických strojit a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

nespecifikovaná po právu užívaná místa na území CR, na kterých pojištěný provádí svoji podnikatelskou 
činnost a/nebo na kterých se prokazatelné nachází jeho ma jetek.

Pojištění se však nevztahuje na stavby včetně stavebních součástí, cennosti a cenné věci, věci zvláštní hodnoty 
(historické a umělecké předměty), písemnosti, prototypy, vzorky.

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na místech používaných v rozporu s právními předpisy a platnými 
normami nebo v rozporu s kolaudačním rozhodnutím. Po jištění se dále nevztahuje na věci umístěné na volném 
prostranství a na škody vzniklé při přepravě.

Maximální roční limit pojistného plnění pro jednu a všechny škody činí (max. 1.000.000 Kč)

PZ_3

Předmět pojištění:

Celková pojistná částka: 9 250 000 Kč

Celková pojistná částka zahrnuje: V nové ceně

Soubor vlastních a cizích věci movitých
3 250 000 Kč

Soubor vlastních a cizích zásob 5 000 000 Kč

Soubor vlastních a cizích zásob mimo místa pojištění 1 000 000 Kč

A) Základní pojištění - dle VTP PGDN P 1/18, DPP MAJ P 1/18

Pojištěná nebezpečí

AI)
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zříceni letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)

Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

9 250 000 Kč

\3)
Vichřice nebo krupobití

Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

5 000 000 Kč

A 4)
Kapalina unika jící z vodovodního zařízení

.... - .... .

Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

5 000 000 Kč

Pojišťovna VZP a s Stránka 4 z 9



A 5)
Sesuv (sesuv pudy, zříceni skal nebo zemin sesuv nebo zříceni lavin. tíha sněhu nebo namrazy. 
zemětřesení)

Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

8 250 000 Kč

A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou-li 
součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. náraz dopravního 
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř)

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

8 250 000 Kč

Celkové roční pojistné za základní pojištění

B) Připojištění-dle DIT MAJ P 1/18, ZIT ZAB P 1/18

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

Bl.l)
Krádež vloupáním a loupež 3 000 000 Kč

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou A 1) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B2)
Vandalismus 100 000 Kč

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

B3)
Přepětí nebo podpětí 50(1 00(1 Kč

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

B4)
Atmosférické srážky 500 000 Kč

Doložka DM036 - Atmosférické srážky:
Atmosférickými srážkami se rozumí nežádoucí působeni vody z přívalového deště, tajícího ledu nebo sněhu, která náhle a neočekávaně vnikla nebo prosákla do 
pojištěné budovy stavebními netěsnostmi, a která způsobila poškozeni nebo zničeni pojištěné věci
Pojištěni se nevztahuje na škody způsobené vniknutím či prosáknutím atmosférických srážek do budovy neuzavřenými stavebninu otvory (např. dveře, okna) či z 
důvodu špatného technického stavu budovy (např chybějící nebo neúplná střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře či jiná otvorová výplň, nefunkční 
dešťový svod).
Pojištěni se dále nevztahuje na škody vzniklé na pojištěné budově a dalších předmětech pojištěni umístěných v budově, pokud bvlv na budově v době vzniku škodní 
události prováděny stavební čí montážní práce a tylo práce byly příčinou vzniku či rozšířeni rozsahu škody

Pojišťovna VZP. a s Sttánka ? z 9



Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí Roční limit 
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

B9)
Zpětné vystoupení s ody z kanalizace

5 000 000 Kč zahrnuto v ceně

Ujednává se. že je-li touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištěni poškození nebo zničení pojištěných věci pojistným nebezpečím „Povodeň nebo záplava nebo 
„Kapalina unikající z vodovodního zařízení" dle DPP MA.I P 1,18 vztahuje pojištěni také na škody způsobené zpětným vystoupením vody z kanalizace.

Pojistitel je povinen poskytnou pojistné plněni pouze za předpokladu, že namontované a zkolaudované zpětné klapky byly v době vzniku události funkční

Celkové roční pojistné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištění budov a věcí movitých

Zvláštní ujednání - stavby a věci movité:

I)) Pojištění elektroniky - dle ZPP ELE P 1/18

Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

Dl)
Soubor kancelářské, komunikační a provozní elektroniky 250 000 Kč

Pojištěni mobilní elektroniky se sjednává s místem pojištěni Česká republika

Celkové roční pojistné za pojištění elektroniky

Zvláštní ujednání - elektronika:

Pojištění se nevztahuje na mobilní telefony, navigace GPS. přenosné kamery, fotoaparáty, tablety, chytré hodinky a obdobnou drobnou mobilní elektroniku vyjma 
drobné zdravotnické elektroniky (je-li předmětem pojištěni)

Pojišťovna VZP. a s Strunka 6 z 9



Pojištění odpovědnosti se řídí VPP PODN P 1/18 a DPP ODP P 1/18

Číslo pojistné smlouvy: 1200204412

Rozsah pojištěni 
(typ sjednané odpovědnosti):

Roční obrat 
za rok 2021: 

(v tis. Kč)
Pojištěná činnost:

Výroba rozvaděčů , clektromontážc elektronických a elektrických součástek, zařízení
Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za 

újmu způsobenou vadou výrobku

Dojde-li ke změně ročního obratu o více než 20% a nebo o více než 50 mil Kč oproti výše uvedenému, je pojistnik či pojištěný povinen tuto změnu oznámil pojistiteli ke dm, kdy se 
o změně dozvěděl nejpozděp však 2 měsíce před výročním dnem pojištěni odpovědnosti dle této pojistné smlouvy

Místo pojištění: Evropa

I. Základní pojištění: obecná odpovědnost a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku - společný limit pojistného plnění

Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

20 000 000 Kč

Celkové roční pojistné za základní pojištění

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Sublimit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

2.1.1. Připojištěni náhrady nákladu léčení vynaložených zdravutni 
pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění dle 
článku 12 DPP ODP P 1/18

21) 000 000 Kč zahrnuto v pojistném 
základního pojištěni

2.1.2. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou výkonem 
vlastnických práv k nemovitostem včetně nemovitostí k pronájmu a 
činnostmi souvisejícími s pojištěnou činností dle článku 10 DPP ODP P 
1/18

20 000 oOO Kč zahrnulo v pojistném 
základního pojištěni

2.1.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech 
vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a článku 
17 a článku 1 I DPP ODP P 1/18

20 000 000 Kč zahrnuto v pojistném 
základního pojištění

2.1.4. Připojištění odpovědnosti za škodu na užívaných (pronajatých) 
nemovitostech dle článku 13 DPP ODP P 1/18

20 (100 000 Kč zahrnuto v pojistném 
základního pojištění

2.1.5. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu dle článku 19
DPP ODP P 1/18 2 000 000 Kč

2.I.O. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích věcech 
převzatých vyjma motorových a přípojných vozidel dle článku 14 DPP 
ODP P 1/18

7 000 000 Kč

2.1.7. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích věcech 
převzatých včetně motorových a přípojných vozidel dle článku 14 DPP 
ODP P 1/18

30Í, 000 Kč

2.1.8. Připojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích věcech 
užívaných vyjma motorových a přípojných vozidel dle článku 15 DPP 
ODP P 1/18

5 00(1 000 Kč

Pojišťovna VZP a.s



2.1.9. Připojištění odpovědnosti za újmu do práva na ochranu 
osobnosti člověka a právní osobnosti právnické osoby dle článku 20 
1)1'1’ ODP P 1/18

500 000 Kč

2.1.10. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou znečištěním 
životního prostředí dle doložky 1)0002

2 000 000 Kč

2.1.11. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na podzemních 
a nadzemních vedeních dle doložky 1)0023

1 000 000 Kč zahrnuto v pojistném 
základního pojištěni

2.1.12. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dle doložky 
l)O\'002 - Demontáž vadného a montáž bezvadného výrobku

I 000 000 Kč

2.1.13. Připojištění odpovědnosti členů statutárního či dozorčího
orgánu společnosti dle doložky 1)0021

10 000 000 Kč zahrnuto v pojistném 
základního pojištění

2.1.14. Připojištění odpovědnosti za škodu či nemajetkovou újmu
způsobenou členům statutárního orgánu korporacedle doložky 1)0013

10 000 000 Kč zahrnuto v pojistném 
základního pojištění

Celkové roční pojistné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

3. Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:
Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na činnosti’
- Zprostředkování služeb
- Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracovaní dat. hoslíngove a související činnosti a webové portály
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků
- Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kreshčské práce
- Vvzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenskcýh věd
- Testovaní, měřeni, analýzy a kontroly
- Reklamní činnost, marketing, mediáolni zastoupení
- Poskytováni technických služeb
- Projektování elektrických zařízeni
- Projektová činnost ve výstavbě
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
- Překladatelská a tlumočnická činnost
- Piovozováni cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
- Zaslavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
- Silniční motorová doprava
- Realitní činnost
- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence

Obecná odpovědnost a odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na činnosti:
- Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků a prodej chemických látek a chemických přípravku klasifikovaných jako vysoce 
toxické a toxické
- Podnikáni v oblasti nakládáni s nebezpečnými odapdy
- Stánkový prodej
- Provozováni cestovní kanceláře

Pojišťovna VZP. a s. Stránka 8 z 9



Asistence pro podnikatele dle
VPP PODN P 1/18 a DPP ASIST P 1/18

Číslo pojistné smlouvy: 1200204412

Lizcmni platnost: Česká republika

Počet využiti: 3 xročně

Stav nouze
Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

Práce řemeslníka 

elektrikář 

instalatér 

plynař 

sklenář 

topenář

Zablokování dveří
Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámečník - odemknuti či dovoz náhradních klíčů

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluvní partner pojišťovny pro asistenční služby:

\XA ASSISTANCE. Hvězdová 1689/2a, 140 62 Praha 4

Tel

Pojišťovna VZP, a s


	
	výkaz výměr




